
Bála Jaromír

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Důležitost:

Martin Bauer [martin. bauer@jci. com]
20. srpna 2019 8:28
Bála Jaromír
Pavol Říčko
FW: 19SR01_0349 Sareza - Výměna kostky regulace
03 1 Porucha regulace výkonu kompresoru Objednávka. pdf

Vysoká

Dobrý den pane Bálo,

Děkujeme za objednávku a tímto potvrzujeme její přijetí. Potřebné díly hned objednám a až dorazí, tak se Vám
a domluvíme termín výměny.

S pozdravem

Martin Bauer

Specialista technické podpory průmyslového chlazení
Order Handling Specialist - Service Refrigeration
Building Technologies & Solutions
Johnson Controls

+420 734 646 909
martin. bauer@jci.com

http://www. iohnsoncontrols. com

Johnson Controls

Líba láva 1/2348
149 00 Praha 4
Czech Republic

Kontaktní e-mail na Vaše servisní požadavky:

ozvu

Původní zpráva -
Od: Bála Jaromír <JBala(%sareza.cz>

Datum: 19. 08. 19 20:04 (GMT+OLOO)
Komu: Pavol Filičko <Davol. fílicko@,ici.com>
Cc: 'Josef Pláňavský' <Planavsky(%seznam. cz>
Předmět: RE: 19SR01_0349 Sareza - Výměna kostky regulace

Dobrý den pane Filičko.

V příloze zasíláme objednávku na výměnu kostky regulace kompresoru YORK GSV 64.
Protože cena servisu přesahuje částku 50 000, - Kč bez DPH, prosím z vaší strany zaslání, že tuto objednávku
akceptujete, abychom ji mohli zařadit do registru smluv.
Současně prosím o sdělení termínu realizace opravy kompresoru, protože chci být u opravy přítomen.
Pracuji Již jen na částečný úvazek a tak mi vyhovují dny středa nebo čtvrtek, případně pátek.
Předem děkuji

Jaromír Bála | Technolog Multifimkčního areálu
+420 596 977 232 | +420 736 755 080 | ibala@,sareza.cz
www.sareza. cz



^ SAREZA
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.
Čkalovova 6144/20
Ostrava-Poruba
70800

From: Pavol Filičko [mailto:Davol. filicko®ici.com]
Sent: Friday, August 16, 2019 3:51 PM
To: Bála Jaromír

Cc: Tošenovjan Rudolf; Nytra Lukáš; Havlíček Jan; Martin Bauer
Subject: 19SR01_0349 Sareza - Výměna kostky regulace

Dobrý den pane Bálo.

Zasílám nabídku na výměnu kostky regulace. Kostku regulace nemáme skladem v ČR, musela by se objednat
z Dánska.

S pozdravem

Ing. Pavol Filičko

Obchodně-technický specialista
Sales and technical specialist
Mob:+420725527259
E-mail: pavol. fílicko(5)jci.com

Johnson Controls Building Solutions

Johnson Controls

Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4
Czech Republic

From: Bála Jaromír [mailto:JBala@sareza. cz]
Sent: Friday, August 16, 2019 1:42 PM
To: Pavol Filičko <fiavol.filicko@ici.com>

Cc: 'Josef Pláňavský' <Planavskv@seznam. cz>; Tošenovian Rudolf <RTosenovian(5)sareza.cz>; Nytra Lukáš
<LNvtra(5)sareza.cz>: Havlíček Jan <JHayNcek@sareza.cz>
Subject: SAREZA Porucha kompresoru YORK GSV 64
Importance: High

Dobrý den pane Filičko.

Máme poruchu na kompresoru YORK GSV 64 výr.č. 77 163 0202 466.
Šoupátko kompresoru nejde do výkonu.
Manuálně jej sice dostaneme na 100%, ale při přepnutí na automat sjede na 0%.
Závada na kompresoru konzultována s panem Pláňavským.
Opravu bychom potřebovali provést v co nejkratším termínu, neboť vychlazujeme dvě ledové plochy.
Předem děkujeme za vaši odpověď.

Jaromír Bála | Technolog Multifimkčního areálu
+420 596 977 232 | +420 736 755 080 | jbala(a)sareza.cz
www.sareza.cz

^ SAREZA



Sportovní a rekreaéní zařízeni města Ostravy, s. r. o.
Čkalovova6144/20
Ostrava-Poruba
708 00



Objednávka číslo: 190V030100000147
Objednatel:

70800

IČO: 25385691

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s. r. o.

Čkalovova 6144/20

Ostrava-Poruba

DIČ: CZ25385691

Dodavatel:

14900

IČO: 07868821

Johnson Controls Building Solutions,
spol. s r. o.

Libalova

Praha 4 -

2348/1

Chodov /část/

DIČ: CZ07868821

Datum vystavení: 16. 08. 2019

Datum dodání: 06. 09. 2019

Středisko: 0300 Multifunkční areál (MÁ)

Místo dodání: Multifunk. areál Čkalovova 6144/20 Ostrava-Poruba

Bankovní spojení: 27-2480530287/0100 Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Poruba

Na. z.akJade c,enoven-abJdky19SR 01.-0349 objednáváme u vás opravu šroubového chladicího kompresoru YORK
,. 6. 77 163 0202 466 v rozsahu:

-Výměna kostky regulace výkonu kompresoru. Výkonové éoupátko kompresoru v automatickém režimu nenaie
Í?-^k(^'-zů. stá.van/? 0% VYkonu regulace. Manuálně lze šoupátko dostat na hodnotu^100'%výkonu."
Pracovní čas bude účtován dle skutečnosti uvedené a odsouhlasené v servisním listu.

Název

Oprava kompresoru YORK GSV 64

CELKEM bez DPH:

Množství MJ

1, 0000

J. cena Ména

50 124, 00 CZK

50 124, 00 CZK

Číslo objednávky uvádějte na Vaši vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován.'
Splatnost faktury je do 30 dnů od obdržení faktury.
^ř^d^ě^Y^!T^nf^dojd^k.?osky!níjtí-stavebních ? mo"tóžních prací, na které se vztahuje usnesení §92e,
zakona.č'235/2004 sb\(zákon ° DPH). ve věci Přenesení daňové povinnosti na plátce, je potřeba dodrzeťust."
(obecná ustanovení) při vystavení daňového dokladu - uvedením informace o přenesení danové povinností'nr
plátce, případně i uvedení kódu zařazení prací dle CZ - CPA.
^^^T-p[ÍJ}?.dě. vám bu^e daňovy doklad vrácen k doplnění a dojde k úhradě až po jeho správném vystavení.
Zároveň Vaszadámena vystavenoufakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje^ že~nenínespoiehiivvr
plátcem dle §106a) zákona o DPH 6.235/2004Sb". '" ~" •"""" •-——"'-•

.
F,a.^tuly zasíl®Jte Poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu sekretariat@sareza. cz.
Vyřizuje: Bála Jaromír, GSM:736 755 080;Tel. 596977232; Fax 596977100; e-maÍÍjba'lT@sa*reza. cz

Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.

Čkalovova 6144/20

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítko a oodois:

^C. SAtiEZ. Sportovnf a rekrcaťnl za. fLccnl

mésta O&travy. s. ro.
Čk. -iiuvovfl t-Iil-^t) 70^ Oů Ostr. -r^. j-F-></'ub^

IČ 211->'SďLif;'-'1 , DIČ CZ2I.. 3'n.£><;91
'3f< KS v O'.>1

^91
20 &yQ 077 11 1

C. Ol

Datum: 16.08.2019

Veškeré zásilky a dopravní doklady oznaéte bezpodmínečně číslem objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.



Johnson
Controls

'h ^METASYS iJYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTAtL CONFIDENCE

"oSfSS- "ďffiS"

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r. o.
Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4

IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821

oběh. rejstřík MS Praha, odd C, ví. 308965

Pro:
Firma:

Tel:
E-mail:

pan Jaromír Bála

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s. r. o., Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava

+420 736 755 080

jbala@sareza. cz

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne:

16. 8.2019
Číslo nabídky:
19SR01_0349

Vyřizuje:
Ing. Pavel Filičko

Věc: Výměna kostky regulace

Vážený pane Bálo,

dovokyeme si Vám zaslat cenovou nabídku na výměnukostky regulace na kompresoru chlazení YORK GSV 64
(v.č. 77 163 0202 466), který je umístěn na objektu Sareza v Ostravě.

Cenová nabídka:

Položka Popis Jednotková cena Kč Množství Celková cena Kč

3087. 033 Kostka regulace

Práce 1>

Čas strávený na cestě
Kilometrovné

17 524 Kč/ks

1 145 Kč / hod

650 Kč / hod

15 Kč/km

1 ks

20 hod

8 hod

300 km

17 524 Kč

22 900 Ke

5 200 Kč

4 500 Kč

Cena celkem 50124 Kč
Pozn. : Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této
cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

1) Práce bude fakturována podle skutečnosti.

Platnost nabídky:

Dodací doba:

Platební podmínky:

Záruční doba

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

cca 2-4 týdny od objednání

po provedení prací bude vystavena faktura se splatností 14 dnů

6 měsíců od skončeni prací a vztahuje se na práci i materiál, záruka platí pouze po
úplném zaplacení provedeného díla včetně DPH ve lhůtě splatnosti faktur. V případě
nedodržení lhůty splatnosti faktur ztrácí objednatel nárok uplatňovat záruku.

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej
zboží a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu:
https://www.johnsoncontrols.com/-/media/ici/BE/Czech%20ReDublic/JCBS-VOP-01-04-2019-CZ

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie
uvedených na následujícím odkazu:

httD://www. iohnsoncontrols. cz/rizika-obiednatele.

V případě další konverzace, prosím uveďte číslo naší cenové nabídky.
S pozdravem,

lz2



^JfrJohnson
Controls

Ing. Pavol Filičko
Sales Support
Mob: +420 725 527 259
E-mail: pavol.filicko@jci.com

METASYS iďYORK
MASTER YOUR ENVIRONMENT INSTALL CONFlOENCE

"o№5" -w^

2z2



Bála Jaromír

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Pavol Filičko [pavol. filicko@jci. com]
16. srpna 2019 15:51
Bála Jaromír

Tošenovjan Rudolf; Nytra Lukáš; Havlíček Jan; Martin Bauer
19SR01_0349 Sareza - Výměna kostky regulace
19SR01_0349 Sareza - Výměna kostky regulace.pdf

Dobrý den pane Bálo.

Zasílám nabídku na výměnu kostky regulace. Kostku regulace nemáme skladem v ČR, musela by se objednat
z Dánska.

S pozdravem

Ing. Pavol Filičko

Obchodně-technický specialista
Sales and technical specialist
Mob:+420725527259
E-mail: pavol. filicko(a)ici.com

Johnson Controls Building Solutions

Johnson Controls

Líbalova 1/2348
149 00 Praha 4

Czech Republic

From: Bála Jaromír [mailto:JBala@)sareza. cz]
Sent: Friday, August 16, 2019 1:42 PM
To: Pavol Filičko <pavol. fílicko(a)ici.com>

Cc: 'Josef Pláňavský' <Planavsky@seznam. cz>; Tošenovian Rudolf <RTosenovian@sareza. cz>; Nytra Lukáš
<LNytra@sareza.cz>; Havlíček Jan <JHavlicek@sareza.cz>

Subject: SAREZA Porucha kompresoru YORK GSV 64
Importance: High

Dobrý den pane Filičko.

Máme poruchu na kompresoru YORK GSV 64 výr.č. 77 163 0202 466.
Soupátko kompresoru nejde do výkonu.
Manuálně jej sice dostaneme na 100%, ale při přepnutí na automat sjede na 0%.
Závada na kompresoru konzultována s panem Pláňavským.
Opravu bychom potřebovali provést v co nejkratším termínu, neboť vychlazujeme dvě ledové plochy.
Předem děkujeme za vaši odpověď.

Jaromír Bála | Technolog Multiíunkčního areálu
+420 596 977 232 | +420 736 755 080 | jbala(%sareza.cz
www.sareza. cz

^ SAREZA
Sportovní a rekreaóní zatížení města Ostravy, s. r. o.
Čkalovova6144/20
Ostrava-Poruba
70800


